
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

     Р І Ш Е Н Н Я 

 

17 серпня 2023 року                         м. Біляївка                         № 1082-40/VIII 

 

Про встановлення орендної плати та надання дозволу на передачу 

земельної ділянки у суборенду 

 

          Згідно п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст. ст. 8, 21 Закону України „Про оренду землі” та розглянувши 

клопотання Селянського фермерського господарства «Золота осінь» про 

встановлення орендної плати за земельну ділянку загальною площею 24,0га 

та надання дозволу на передачу земельної ділянки у суборенду,  Біляївська 

міська  рада  

 

        Вирішила: 

  

        1. Встановити Селянському фермерському господарству «Золота осінь» 

орендну плату за земельну ділянку загальною площею 24,0га з кадастровим 

номером 5121010100:01:003:0800 в розмірі 5% від нормативної грошової 

оцінки землі на рік, що складає 36638,51грн на рік. 

       2 . Селянському фермерському господарству «Золота осінь» укласти 

додаткову угоду до договору на право тимчасового користування землею, 

укладеного 31.03.2003 щодо орендної плати у розмірі 5% відсотків від 

нормативної грошової оцінки землі. 

        3. Дати дозвіл Селянському фермерському господарству «Золота осінь» 

на передачу земельної ділянки площею 24,0га з кадастровим номером 

5121010100:01:003:0800 у суборенду товариству з обмеженою 

відповідальністю «Вітмарк Агро», після виконання п.2 цього рішення. 

         4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з  питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Гой Світлана). 

 

 

Біляївський міський голова                               Михайло БУХТІЯРОВ 


